

CENOVÁ NABÍDKA

Prosíme na Vase objednávky vždy uvádějte cú lo nas Ecenov Enabú ky.

Císlo Cenové nabídky: 186247 SQ
Datum: 02/09/2020
Císlo Cenové nabídky: 186247 SQ
Datum vystavení Cenové nabídky: 02/09/2020
Nákupní příkaz zákazníka c.: .

Life Technologies Czech Republic S.r.o.

V Celnici 1031/4
Praha 1
11000. CZECH REPUBLIC

Plátce: 69900950

ZAPADOCESKA UNIVERZITA V PLZNI
UNIVERZITNI 8

PLZEN 30614
CZECH REPUBLIC

Adresa odberatele: 70200260

ZAPADOCESKA UNI V PLZNI

LIDICKA 4

PLZEN 306 14
CZECH REPUBLIC

DIC zákazníka: CZ49777513

Dodavatel / Odesílatel: DHL EXPRESS

Dužp:

Zástupce zákaznického servisu: JMDARAS

Císlo řádku	Katalogové císlo	Popis / Velikost / Císlo sarze	Mnozství	Ceníková cena	Sleva	Cena po sleve /ks	Cena zboží
1.000	R7788115	STEMPRO HUMAN ADSCS 1 ML; 1X10E6 CELLS/VIAL	1	16,020.00		16,020.00	16,020.00
2.000	12746012	MESENPRO RS KIT EACH	3	5,460.00		5,460.00	16,380.00
3.000	A1007001	STEMPRO ADIPOGEN DIFF KIT EACH	15	4,430.00		4,430.00	66,450.00
4.000	A13261	PRESTOBLUE CELL VIABILITY RGNT 25 ML	1	4,500.00		4,500.00	4,500.00
5.000	R37605	NUCBLUE LIVE CELL STAIN 6 x 2.5ml	1	3,065.00		3,065.00	3,065.00
6.000	A2494001	GLUCOSE SOLUTION 50ML	1	622.00		622.00	622.00
7.000	25030081	L GLUTAMINE, 100X 100ML	1	489.00		489.00	489.00
8.000	165305	96OBP POLYMER BLACK CC W/LID Case of 30	1	8,880.00		8,880.00	8,880.00
9.000	137101	96 WELL PLATE FLAT CC ST W/LID CASE OF 50	1	4,150.00		4,150.00	4,150.00
Předpokládaná dodací lhůta: 2-21 dní, podle dostupnosti produktu na skladě. Platební podmínky: bankovním převodem s termínem úhrady do 30 dní. V případě, že hodnota objednávky je nižší než 26 000,- Kč bez DPH, je k objednávce připočten manipulační poplatek ve výši 802,00 Kč bez DPH. Pokud produkt vyžaduje transport na ledu/suchém ledu, je k objednávce připočten poplatek ve výši 953,00 Kč bez DPH. V případě, že se jedná o produkt definovaný jako nebezpečný, je připočten poplatek ve výši 953,00 Kč bez DPH. Uveďte prosím do objednávky jméno, telefonní číslo a e-mailovou adresu konečného příjemce. DRY / WET ICE CHARGES							953.00

Datum platnosti Cenové nabídky:: 02/10/2020

Customer Name:

Payment Methods
CZ Number: SWIFT BACXCZPP Account No. 1387424581/2700 IBAN
CZ6327000000001387424581

Mezisoučet

DPH

Celkem

CZK

CENOVÁ NABÍDKA

Prosíme na Vase objednávky vždy uvádějte číslo naší cenové nabídky.

Číslo Cenové nabídky: 186247 SQ

Datum: 02/09/2020

Číslo Cenové nabídky: 186247 SQ

Datum vystavení Cenové nabídky: 02/09/2020

Nákupní příkaz zákazníka c.: .

Life Technologies Czech Republic S.r.o.

V Celnici 1031/4

Praha 1

11000 CZECH REPUBLIC

Plátce: 69900950

ZAPADOCESKA UNIVERZITA V PLZNI
UNIVERZITNI 8

PLZEN 30614
CZECH REPUBLIC

Adresa odberatele: 70200260

ZAPADOCESKA UNI V PLZNI

.

LIDICKA 4

.

PLZEN 306 14
CZECH REPUBLIC

DIC zákazníka: CZ49777513

Dodavatel / Odesílatel: DHL EXPRESS

Dužp:

Zástupce zákaznického servisu: JMADARAS

Číslo řádku	Katalogové číslo	Popis / Velikost / Číslo sady	Množství	Ceníková cena	Sleva	Cena po slevě /ks	Cena zboží
-----Shrnutí danové skupiny-----							
		Popis danového zákoníku	Zdanitelná částka	Danová sazba	Výše dane		
		CZECH STANDARD RATE 21%	121,509.00	21.000 %	25,516.89		

Platební podmínky: Net 30

Datum platnosti Cenové nabídky: 02/10/2020

Jméno zákazníka:

Avízo o převedené platbě:

Banka: Unicredit Bank Czech Republic, A.S.
BOFA Re.; Life Technologies Czech Republic SRO, NA Příkope
858/20, Prague 1 11380, CZECH REPUBLIC
Způsob platby
CZ Number: SWIFT BACXZPP Account Number 1387424581/2700 IBAN
CZ632700000001387424581

Přilivový příplatek

Mezisoučet 121,509.00

DPH 21 % 25,516.89

Celkem CZK 147,025.89

Není-li dohodnuto jinak, na transakce uvedené v
tomto dokumentu se vztahují Všeobecné Obchodní
Podmínky Life Technologies Czech Republic s.r.o.
Platné Všeobecné Obchodní Podmínky jsou
uvedeny na webové stránce.

Oddíl C, vložka 67849 Obchodní komora: 25761307 IC: 25761307 DIC: CZ25761307